

INSEMINATIONSVILLKOR, TAI / FAI

Hunseberg Semin & Veterinärstatin AB

Informationsdokument 2023

Innan stoet lämnas in till Hunseberg Semin & Veterinärstatin AB måste ett avtal fyllas i samt godkännas och tas emot av Hunseberg Semin & Veterinärstatin AB. Inga förfaranden kan inledas förrän avtalet har godkänts.

Inseminationsavtalet ingås på vår hemsida via Hunseberg Semin & Veterinärstation AB

hemsida: www.hunseberg.com

Genom undertecknande accepteras priser och villkor för Hunseberg Semin & Veterinärstatin AB enligt beskrivningen i detta dokument.

För att uppnå bästa möjliga kommunikation i processen är det viktigt att stoet lämnas in på överenskommen tid.

Hunseberg Semin & Veterinärstatin AB, Hunseberg 11, 571 93 Nässjö

Hunseberg Semin & Veterinärstatin AB tfn 076-3116699

Ordinarie tidsbokning måndag-fredag 09.00 - 16.00

Stuteriveterinär Martina tel. 076-1817749 (engelska)

Måndag-lördag **09.00-11.00** och

Måndag-fredag **16.00-17.00**

När hästen är inhyst på Hunseberg Semin & Veterinärstation AB kontaktar personalen ägaren när hästen är redo att åka hem.

Förfarande för insemination:

Insemination:

Inseminationsverksamhet betalas per brunstperiod, om inte annat avtalats. I priset ingår nödvändiga skanningar för att hitta den optimala tiden för insemination, beställa spermier i enlighet därmed och insemination. Dessutom ingår dräktighetsundersökning på dagarna 14-19 efter insemination, 30 och 45dygn, ska hingstavgifter betalas på 90 dygn ingår även detta.

I genomsnitt används cirka 1,5 brunstperiod för att få ett sto dräktig. Detta kan användas som en beräkningsfaktor för den förväntade inseminationskostnaden.

Hunseberg Semin & Veterinärstation AB externa kostnader för t.ex. registrering i olika avelsföreningar, journalsystem, sperma, transport av sperma, skatter, avgifter och andra kostnader faktureras sto ägaren.

Beställning av sperma:

Seminationsstationen erbjuder insemination med kyld och fryst sperma från alla tillgängliga hingstar i Sverige och utomlands. Inseminationsstationen ansvarar för beställning av alla typer av semin, ni

måste meddela vilken hingst ni valt och det är storägarens ansvar att kontrollera avgifter och tillgänglighet hos vald hingst. Kontrollera i god tid om hingsten måste bokas i förväg.

KYLD SPERMA:

Sverige: Kylda / transportsperma beställs vanligtvis måndag, onsdag och fredag före 9.00. Stoet måste därför undersökas på stationen dessa morgnar före 09:00. Spermierna anländer vanligtvis till inseminationsstationen samma kväll-natt och vi seminerar så snart semenen anländer.

Om sperman beställs på lördag eller om sperman "snarast" beställs för leverans samma dag som den producerades, kan stoägaren i vissa fall transportera semenen till oss. Kontrollera möjlighet med hingsthållare.

Utomlands: Vid beställning av kyl-/transportsperma från utlandet krävs att inseminationsstationen tar emot beställningen några dagar före inseminationen, så att en plan kan göras för leverans av stoet, spermabeställning och transport av sperma. Sperman anländer vanligtvis dagen efter bokningen, via ett internationellt transportföretag eller flyg. Om sperman inte kan levereras direkt till inseminationsstationen hämtar stoägaren och transporterar spermierna hit från lossningsadressen.

Vi ingår i transportslingan hos Mats hästtransporter.

FRYST SPERMA:

När fryst sperma används krävs det att stationen tar emot beställningen i god tid, eftersom 2-8 dagar måste förväntas för transport av spermabehållaren.

Uppstallning:

För att säkerställa optimal brunst och hög dräktighetsprocent. Det rekommenderas att låta ston komma till hagen dagligen medan de är inhysta på stuteriet och att de stannar på stationen under en relativt kort tid (bäst de sista 3-4 dagarna i brunsten). Vi har möjlighet att ha stona uppstallade längre tid i mån av plats.

Långtids inackordering för dräktiga ston att föla hos oss är möjligt. Fråga för prisinformation.

Ändringar i uppställningspriset kan göras med en månads varsel, pga foder och strö priser.

Undersökning av dräktighet:

Dräktighetsskanning mellan dag 17-19 efter ägglossning/insemination rekommenderas för att optimera tiden så bra som möjligt under brunstsäsongen. Skanningsdagarna 17-19 ingår i inseminationspriset. Om stoet undersöks och inte är dräktig kan en ny insemination ske vanligen inom några dagar. Detta säkerställer att stoet insemineras så optimalt som möjligt och utan förlust av brunst.

Dräktighetskontroll runt dag 30 och 40 rekommenderas, den senare kontrollen är den säkraste jämfört med en garanti för att få ett föl. Detta beror på att abortfrekvensen i tidig dräktighet är hög fram till dag 35 av dräktigheten. Hos de flesta försäkringar kan du från ca 40 dygn försäkra fostret.

Priser 2023 (ex. moms)

Insemination:

Priserna exkluderar hingstkostnader, kostnader för frakt av spermier, samt behandling av onormala tillstånd, svabbtester, förebyggande behandlingar och utgifter för registreringar, rapporter till avelsföreningar, övriga externa kostnader etc.

Priserna inkluderar follikelkontroll, insemination, material och dräktighetskontroll cirka dygn 18, 30 och 40.

Betalning för sista insemination eller annan större avgiftsbelagd behandling måste ha inkommit till Hunserberg Semin & Veterinärstation AB innan nästa insemination eller behandling kan utföras

Uppstallning per dag	Under brunstperioden (singel ston)	SEK	180
	Sto med föl vid sidan	-	220

Priserna anges exkl. moms och exkl. medicin

Att ta med "eget foder" ger inte ett lägre uppställningspris

Uppställningspriset är indikativt och kan justeras med 1 månads varsel

Veterinärverksamheten bedrivs av Hunseberg Semin & Veterinärstation AB och faktureras direkt till stoägaren

TAI, transporterad kyld artificiell insemination	Insemination per säsong (17 april -15 augusti)	SEK	5.000
FAI, Fryst artificiell insemination	Insemination per säsong (1 april-15 augusti)	-	9.000
ET, Embryotransfer	Se prislistan på hemsida		

Ultraljudsundersökning av dräktighet	Ej seminerad hos oss		550
--------------------------------------	----------------------	--	-----

Spolprovtagning	Provtagning för bakterier i livmodern i samband med sköljning	SEK	600
	Laboratorieodling	-	690
	Bestämning av resistens	-	330
Sköljning/gg	Exkl. läkemedel och redskap	-	650
Hormonbehandling/ injek	Exkl mediciner		120

Ovanstående priser är vägledande och kan variera beroende på behandling, läkemedelsförbrukning etc.

Priserna anges exkl. moms och exkl. medicin

Vi erbjuder alla standarduppdrag till förmånliga priser medan ditt sto är inhyst hos oss, t.ex.:

Vaccinering av EHV, grund vaccinering 2 doser	SEK	900
Tand rasp	-	1250
Vaccination Flu, Flu+Te	-	395/430

Priserna anges exkl. moms och exkl. medicin

Ansvar:

Hästägaren är bekant med förhållandena och hästteamet på Hunseberg Semin & Veterinärstation AB

Alla hästar som inhyses på Hunseberg Semin & Veterinärstation AB är inhysta på ägarens eget ansvar och accepterar den risk för sjukdom och skada som hästen kan ådra sig i samband med vistelsen.

Hunseberg Semin & Veterinärstation AB har en ansvarsförsäkring som täcker hästen om yrkesfel skulle inträffa.

Skador på hästen, eller dess föl, i samband med inhysningen kan uppstå och kommer att behandlas av Hunseberg Semin & Veterinärstation AB. Kostnader för behandling m.m. är hästägarens eget ansvar och faktureras löpande.

Om sjukhusvistelse krävs, kontaktas ägaren före transporter till dit. Om ägare inte kan nå kommer hästen att läggas in på sjukhus av Hunseberg Semin & Veterinärstation AB. Hunseberg Semin & Veterinärstation AB har tillstånd att begära transport och sjukhusvistelse. Kostnader för transport och sjukhusvistelse m.m. är hästägarens eget ansvar.

De tekniker som används kan i sällsynta fall skada hästen och/eller embryot och orsaka permanenta skador och eventuellt dödsfall. När hästen lämnas i Hunseberg Semin & Veterinärstation AB vård accepteras dessa risker av kunden.

Ansvar och villkor accepteras genom att godkänna villkoren på Hunseberg Semin & Veterinärstation AB webbplats. Insemination kan inte ske förrän avtalet har godkänts och mottagits av Hunseberg Semin & Veterinärstation AB.

Betalningsvillkor:

Betalningsvillkor: 10 dagars betalning, utan undantag.

Betalning för senaste insemination, eller andra förfallna fakturor, måste ha inkommit till Hunseberg Semin & Veterinärstation AB innan nästa insemination eller annan större behandling kan göras.

Allmänt

Kontaktuppgifter

Adress:

Hunseberg 11, 571 93 Nässjö

Förfrågan/Info:

Hunseberg Semin & Veterinärstation AB, 0763116699

Ordinarie tidsbokning måndag-fredag 09.00 - 14.00

Stuteriveterinär Martina tel. 076-1817749 (engelska)

Måndag-lördag **09.00-10.00** och

Måndag-fredag **16.00-17.00**

När hästen är inhyst på Hunseberg Semin & Veterinärstation AB kontaktas ägaren när hästen är redo att åka hem.

Avlämning & Upphämtning:

Leverans och hämtning av ston på Hunseberg Semin & Veterinärstation AB sker bäst efter överenskommelse med personalen. Inga ston får lastas av utan godkännande av personal på plats.

OBS: Ston ska vara utan bakskor. Om särskilda skäl finnes kan det godkännas. Verkning och skoning erbjuds av vår hovslagare. Faktureras separat.

Anmälan före ankomst:

Innan ankomst till stuteriet måste stoet registreras via intresseanmälan på vår hemsida www.hunseberg.com, samt i de fall då stoet ska registrerat på www.sprangrulla.se så ska detta vara gjort före ankomst.

Bokningen innehåller viktig och nödvändig information som kliniken behöver i samband med den reproduktionsprocedur som valts för just ditt sto. Individuella poäng i bokningen är obligatoriska och måste fyllas i.

Konsumentstatus / Medicinsk behandling:

På grund av regler om djur för matkonsumtion, läkemedelshantering och läkemedelsanvändning är det nödvändigt att känna till status för alla hästar som är inrymda på stuteriet. Vid medicinsk behandling av hästen är det viktigt att känna till konsumtionsstatusen som har lämnat näringskedjan kan behandlas utan problem, medan hästar som inte har lämnat livsmedelskedjan endast kan behandlas med ett begränsat antal medicinska medel. Vid inhysning avsäger sig hästägaren ansvaret för att hästen ska behandlas efter behov, och därmed dras tillbaka från näringskedjan vid behov.

Avelsföreningar:

Det är viktigt att veta vilken avelsförening fölet eller de producerade fölen ska registreras i. Hunseberg Semin & Veterinärstation AB rapporterar alla relevanta täckningsdata för seminering och dräktigheter som måste registreras i avelsföreningar kopplade till Språngrulla. Om fölet ska registreras i avelsföreningar utanför Språngrulla eller i utländska avelsföreningar är det ägarens ansvar att rapportera semineringar och dräktighet samt andra relevanta uppgifter.

Foder:

Standardmatningen består av: Hösilage och mineraler. Digivande ston ges lusern och proteinpellets vid behov. Det är alltid möjligt att ta med eget foder om detta är en önskan. Användningen av hästens eget foder leder inte till någon sänkning av inackorderingspriset.

Hästpäss:

För att journalföring, medicinering och rapportering ska ske korrekt och i tid krävs att stoägaren tar med sig ett hästpäss vid inlämning av stoet på seminationsstationen.

Abort:

Ston som fått missfall det år stoet planeras komma till stuteriet kan de endast tas emot efter kontakt och godkännande från stuteriveterinärerna. Ston som fått missfall får som regel inte komma in på stuteriet förrän 4 veckor efter abort, och det måste finnas ett veterinärintyg om orsaken till aborten samt laborietestresultat med avseende på aborten. Herpes/EHV

Data / GDPR:

Genom att fylla i avtalet accepterar stoets ägare/användare att han eller hon kan bli kontaktad av Hunseberg Semin & Veterinärstation AB per telefon, via e-post och via textmeddelanden avseende information, information, informationsmaterial och påminnelser etc. På samma sätt accepterar ägaren/användaren av stoet att personuppgifter får överföras till underleverantörer i den utsträckning det är nödvändigt. På grund av GDPR-reglerna kommer information automatiskt att raderas 5 år efter samarbetets slut.